[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                   ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «21» ноябрь  2022 й.
                    № 35                   «21» ноября 2022 г.
              Байыш ауылы
                                                              деревня Баишево
О списании движимого имущества казны

На основании Решения Об утверждении Положения о порядке списания              муниципального имущества сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ от 06.06.2022г. № 28/6, отчета об оценке утилизационной стоимости движимого имущества от 30.10.2022
№ 21-И-05а калина
п о с т а н о в л я ю:
1. Списать автомобиль  марки  ВАЗ 111730, идентификационный номер (VIN) ХТА111730В0143544, наименование (тип ТС) легковые автомобили прочие,  категория ТС «В»,  год изготовления ТС: 2011,  модель,  № двигателя 5536684,  кузов (кабина, прицеп)  № ХТА111730В0143544,  цвет кузова: бело-желтый перламутровый, гос. № Н236ВО102, в связи с материальным и физическим износом, согласно отчету об утилизационной стоимости от 30.10.2022 № 21-И-05а калина.
2. Управляющему делами сельского поселения Баишевский сельсовет МР Зианчуринский район РБ  внести изменения в реестр имущества казны сельского поселения Баишевский сельсовет МР Зианчуринский район РБ.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения

      А.З. Куланчин